
Základní škola a Mateřská škola Dolní Radechová, okres Náchod, 
příspěvková organizace 

Náchodská 85, 549 11 Dolní Radechová 
reditel@zsdolniradechova.cz, tel.: 491 424 739 

www.zsdolniradechova.cz 
 

Žádost o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání  

pro školní rok 2023/24 

1. Zákonný zástupce dítěte 

Jméno a příjmení matky: ……………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Místo trvalého pobytu: …………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Adresa pro doručování písemností (není-li shodná s místem trvalého pobytu): 

……………………………………………………………………………………………………............................................................................ 

*Telefonní číslo:  …………………………………………, *e-mailová adresa: …………………………………………………………………………. 

Jméno a příjmení otce: ……………………………………………………………………………………………..…......................................... 

Místo trvalého pobytu: ……………………………………………………………………………………………..……………………………………………. 

Adresa pro doručování písemností (není-li shodná s místem trvalého pobytu): 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………........................................ 

*Telefonní číslo:  …………………………………………, *e-mailová adresa: ……........................................................................  

Podle ustanovení §46 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon) žádám ve školním roce 2021/2022 o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání v Základní 

škole a Mateřské škole Dolní Radechová, okres Náchod, Náchodská 85, 549 11 Dolní Radechová.  

Jméno a příjmení dítěte: 

Datum narození: 

Místo trvalého pobytu: 

Adresa pro doručování písemností (není-li shodná s místem trvalého pobytu): 

 

Registrační číslo při zápisu:  

Zároveň potvrzuji, že jsem byl/a poučen/a  o možnosti odkladu školní docházky. 

2. Ředitel školy 

Mgr. Věra Štěpánková, Základní škola a Mateřská Dolní Radechová 

 okres Náchod, Náchodská 85, 549 11 Dolní Radechová 

 

V …………………………………………..dne……………………………………….                             …………………………………………..                                                                                 
                                                                                                                              podpis zákonného zástupce 

*nepovinný údaj; vhodné do žádosti uvést s ohledem na pružnost správního řízení a zefektivnění komunikace mezi školou a 
zákonným zástupcem 

* Zpracování osobních údajů na žádosti je nezbytné pro splnění právní povinnosti.   MŠ a ZŠ Dolní Radechová je správce údajů 
a bude je zpracovávat pouze v rozsahu nezbytném pro vedení správního řízení a uchovávat dle spisového a skartačního řádu 
po dobu 5 let. 


